Benkun

700
2,21
2,76

12,06

1,00
1,85
2,85

2,70
5,41
7,68
047
2,24
0,12
2,84
21,16

0,24
7,52
3,16
2,45

13,37

MeHto CIN "[eTckuid cag

MuweBas LEHHOCTb

1 Xwupsbl

5,03
1,49
8,49

15,01

0,00
2,50
2,50

5,23
5,45
5,58
0,65
3,52
0,12
0,52
21,05

0,95
13,46
2,73
0,31

17,44

1Y¥Yrnesoabl |

31,88
15,69
16,45

64,02

20,20
19,05
39,25

3,92
9,27
3,34
0,76
14,99
17,92
14,36
64,56

1,54
1,51
4,36
14,97

22,38

Ha

Kkan

201,09
85,00
153,00

439,09

84,40
101,50
185,90

73,04
108,00
94,24
9,62
100,47
73,20
74,82
533,39

15,33
157,00
54,50
72,85

299,68

YTBEPXAAIO

mANA G [ KIpeKTOp MHOrO 610 AXeTHOro obuweobpasoBaTenbHOMO

Soo/yM”ejjtHirtf»
iolG? "ujirw

Muxainosckas H.H.

22 [pekabps 2025 ropa
oT 1-ropo3-xnerT

Hi&nrcuunoo Mg 6/4v/RS

3aBTpak
Kawa paccbinyartas rpeyHeBas
KogheliHblii HaNUTOK C MOMIOKOM CryLeHbIM
ByTep6pog ¢ macnom

2-0 3aBTpak

COK (hpyKTOBbIIA
MeueHbe

Ob6en

Canart u3 cBeK/ibl C CbIPOM
Cyn ¢ pbIGHLIMK KOHCEpBaMu
rony6ubl NeHuBblie BKycHble (n/d)
Coyc CMETaHHbI
KapToenbHoe ntope
Kucenb
Xne6 pXaHoi

YNNOTHEHHbIN NOSIAHNK

Vkpa kabauykoBas A/l JeTCKOro NuTaHus
OMmAeT HaTypanbHbIii
KuncnomonouHslit npoaykT (Kedup) ¢ caxapom
Xne6 nweHnYHbI

Megacectpa CN "[Aetckuii cag Ne 2'TBOY OOLL Ne 2 r.0.0KTS6pbCK:

2 1.0.0KTA6pbCK

Q41

NTOro:

NTOro:

NTOro:

NTOro:

3emnsakosa O.r.

M o6nact ocHoBHas o6ule06pasoBaTebHas
:Koro okpyra OKT6pbCck Camapckoi obnactu

180
150
45

375

200
25
225

55
180
51
13
110
150
43
602

20
85
109
31

245



benku

10,52
2,65
3,37

16,54

1,00
1,85
2,85

2,94
6,01
7,68
0,40
2,65
0,14
3,30
23,12

0,25
7,52
3,16
2,77

13,70

Mento CIM "[deTckuli ca

Mywesas LEHHOCTb

XKnpbl

7,45
1,79
10,38

19,62

0,00
2,50
2,50

5,70
6,05
5,58
1,50
4,16
0,14
0,60
23,73

0,99
13,46
2,73
0,35

17,53

| Yrnesogab! |

47,23
18,83
20,10

86,16

20,20
19,05
39,25

4,28
10,30
3,34
1,76
17,71
21,50
16,70
75,59

1,62
151
4,36
16,91

24,39

Ha

Kkan

297,92
102,00
187,00

586,92

84,40
101,50
185,90

79,68
120,00
94,24
22,20
118,73
87,84
87,00
609,69

16,10
157,00
54,50
82,25

309,85

YTBEPXXAAIO

BEHHOro 6t04XeTHOro obuieobpasoBaTenbHOr0
roii 06nacTn ocHoBHasa obuieobpa3oBarenbHas
Tp|1*CKoro okpyra Okrsa6pbck Camapckoii o6nactu

Muxaiinosckas H.H.

22  pekaob” 2025 roga
0T 3X [0 7neT

HanmmeHoBaHue 6noga

3JaBTpaK
Kawa paccbinuatas rpeyHeBas
KotheiiHbliA HaNMTOK ¢ MOJIOKOM CryLLeHbIM
ByTep6pos ¢ Macniom

2-0 3aBTpaK

CoK (hpyKTOBbIiA
MeyeHbe

Oben

Canart 13 CBEK/bI C CbIPOM
Cyn ¢ pbI6HbIMK KOHCepBamu
Fony6upbl neHnBble BKycHble (N/d)
Coyc CMeTaHHbIM
KapTtodenbHoe nk3pe
Kucenb
Xne6 pxaHoii

YNNOTHeHHbIA NOMAHNK

Vikpa kabaukoBast Ans [EeTCKOro NuTaHus
OMneT HaTypa/bHblii
KnucnomonouHblli npoaykT (Kethup) ¢ caxapom
Xneb6 nLIeHNYHbIA

Mepcectpa CM "[etckuii cag Ne 2TB0Y OOLU Ne 2 r.0.OKTS6pbCK:

2 1.0.0KTA6pbLCK

Bbixog

MTOro:

NTOro:

NTOro:

NTOro:

3emnskosa O.l.

250
180
55

485

200
25
225

60
200
51
30
130
180
50
701

21
85
109
35

250



