

УТВЕРЖДАЮ



Директор государственного бюджетного общеобразовательного  
учреждения Самарской области основная общеобразовательная  
школа № 2 городского округа Октябрьск Самарской области

Михайловская Н.Н.

Меню СП "Детский сад № 2" ГБОУ ООШ 2 г.о.Октябрьск

на 22 декабря 2025 года  
от 1 - го до 3 -х лет

Пищевая ценность				Наименование блюда	Выход
Белки	Жиры	Углеводы	Ккал		

**Завтрак**

7,10	5,03	31,88	201,09	Каша рассыпчатая гречневая	180
2,21	1,49	15,69	85,00	Кофейный напиток с молоком сгущенным	150
2,76	8,49	16,45	153,00	Бутерброд с маслом	45
12,06	15,01	64,02	439,09	ИТОГО:	375

**2-й Завтрак**

1,00	0,00	20,20	84,40	Сок фруктовый	200
1,85	2,50	19,05	101,50	Печенье	25
2,85	2,50	39,25	185,90	ИТОГО:	225

**Обед**

2,70	5,23	3,92	73,04	Салат из свеклы с сыром	55
5,41	5,45	9,27	108,00	Суп с рыбными консервами	180
7,68	5,58	3,34	94,24	Голубцы ленивые Вкусные (п/ф)	51
0,17	0,65	0,76	9,62	Соус сметанный	13
2,24	3,52	14,99	100,47	Картофельное пюре	110
0,12	0,12	17,92	73,20	Кисель	150
2,84	0,52	14,36	74,82	Хлеб ржаной	43
21,16	21,05	64,56	533,39	ИТОГО:	602

**Уплотненный полдник**

0,24	0,95	1,54	15,33	Икра кабачковая для детского питания	20
7,52	13,46	1,51	157,00	Омлет натуральный	85
3,16	2,73	4,36	54,50	Кисломолочный продукт (Кефир) с сахаром	109
2,45	0,31	14,97	72,85	Хлеб пшеничный	31
13,37	17,44	22,38	299,68	ИТОГО:	245

Медсестра СП "Детский сад № 2" ГБОУ ООШ № 2 г.о.Октябрьск:

Землякова О.Г.

УТВЕРЖДАЮ

Директор государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области основная общеобразовательная школа № 2 городского округа Октябрьск Самарской области

Михайловская Н.Н.

Меню СП "Детский сад № 2" ГБОУ ООШ 2 г.о. Октябрьск

на 22 декабря 2025 года  
от 3х до 7 лет

Пищевая ценность				Наименование блюда	Выход
Белки	Жиры	Углеводы	Ккал		

**Завтрак**

10,52	7,45	47,23	297,92	Каша рассыпчатая гречневая	250
2,65	1,79	18,83	102,00	Кофеинный напиток с молоком сгущенным	180
3,37	10,38	20,10	187,00	Бутерброд с маслом	55
16,54	19,62	86,16	586,92	ИТОГО:	485

**2-й Завтрак**

1,00	0,00	20,20	84,40	Сок фруктовый	200
1,85	2,50	19,05	101,50	Печенье	25
2,85	2,50	39,25	185,90	ИТОГО:	225

**Обед**

2,94	5,70	4,28	79,68	Салат из свеклы с сыром	60
6,01	6,05	10,30	120,00	Суп с рыбными консервами	200
7,68	5,58	3,34	94,24	Голубцы ленивые Вкусные (п/ф)	51
0,40	1,50	1,76	22,20	Соус сметанный	30
2,65	4,16	17,71	118,73	Картофельное пюре	130
0,14	0,14	21,50	87,84	Кисель	180
3,30	0,60	16,70	87,00	Хлеб ржаной	50
23,12	23,73	75,59	609,69	ИТОГО:	701

**Уплотненный полдник**

0,25	0,99	1,62	16,10	Икра кабачковая для детского питания	21
7,52	13,46	1,51	157,00	Омлет натуральный	85
3,16	2,73	4,36	54,50	Кисломолочный продукт (Кефир) с сахаром	109
2,77	0,35	16,91	82,25	Хлеб пшеничный	35
13,70	17,53	24,39	309,85	ИТОГО:	250

Медсестра СП "Детский сад № 2" ГБОУ ООШ № 2 г.о. Октябрьск:

Землякова О.Г.